220, sviluppo lineare mt. 64;  
costituiti da elementi modulari composti da tubo in alluminio ossidato anodicamente e satinato e 
sistema di giunzione “Paxton” in policarbonato composto da morsetti e terminali di accoppiamento 
tra l’estremità dei tubi; 195 (centonovantacinque) ripiani in cristallo spessore mm. 8 e 10, come 
segue:  
56 ripiani in cristallo dimensioni cm. 50x116, spessore mm. 8, bisellati lucidi sui quattro lati; 
36 ripiani in cristallo dimensioni cm. 50x124, spessore mm. 8, bisellati lucidi sui quattro lati;